PRIMVS

rium fore nil ratus: tandiu immorandū censebat: quoad respirare
 milites a laboribus sineret: relicto itaq; ibi Bono / id illi erat nomē /
 prefecto ex missa oriundo: ad Istrum flumen apposita / viro sane
 qui & mirifice saperet ac domi forisq; maximū in modū valebat:
 traditaq; ei magna militū copia: qua hos facile posset: si quā for-
 te rem innouarent: & vincere & cohibere: Hisq; sic constitutis:
 recta ire Rauennā pergit / ibiq; exercitū in hibernis dimisit: Nam
 cum autūni finis adesset & tempus iā in hyemem vergeret: haud
 quaēq; per id tempestatis belligerandū esse Narseti est visum / Id
 nāq; Francis quibus estus infensior est: & molestiq; plurimū af-
 fert: q̄ maxime conduxisset: vt qui haud quaēq; volentes p̄ esta-
 rem ineunt pugnam: sed in ipsis algoribus dum maxime rigēt: va-
 lidissimi fiunt & labores perlibenter insumunt: Sunt enim frigo-
 ribus assueti vt qui gelidā sint patriam nati: & algere perinde his
 ingenitum est: Hisce de causis Narfes rem extrahere nitebatur &
 ad Neota oppidum bellum transferre: vnde cū Centurionibus tri-
 bunisq; militū: partito exercitu circa finitima castella & loca sichi-
 bernare iniunxit vt veris principio statim Romam oēs aduentan-
 do se cogere, vt inde cū vniuersis copijs ductarētur: his illi iussis
 in hiberna iam abscessere: Narfes vero se Rauennā recipiens fami-
 liares & Satellites priuatos quosdam secum reduxit: & alios nō-
 nullos qui sibi in magistratu famularentur: nec secus & qui eius
 dignitatem curę haberent: ne pro arbitrio se ad eundē potestas oīs
 bus fieret: Hunc præterea Zandilas præfectus eorum qui domi
 nutriebantur & domestici ceteri sunt cōsecuti: Eunuchiq; item cu-
 biculares: hoc trecentorū is hoīm comitatu Rauennam peruenit:
 Interea vero Fredigerni filius Aligernus Teiq; Germanus frater:
 cuius & supra in Cumarū obsidione meminimus: vbi Franci iā
 in Italiam aduenissent Gothiq; oēs ad eos transirent. Solutus vilus
 est nosse quod sibi in rem fore existimasset & contemplatus fu-
 tura deq; presentibus consultando ad eam peruenit cognitionem
 vt satis iam animo præuideret Francos sub noīs pretextu decenti
 quodam & simulatione ineunde cū Gothhis societatis perinde ac
 si acciti venissent & aliud sibi vellent ac præ se ferrēt nec fore om-
 nino vel Romanis deuictis vt hi Italia: Gothhis decedant: sed hos
 potius quibus verbo non re suppetias ferre venerint: cōfestim vt

Bonus ius
 cę p̄ficiť.

Narfes ap-
 pud rauē-
 nā hiema-
 uit.

Frāci mes-
 lius p̄ hye-
 mē quā p̄-
 ceterā la-
 bores bel-
 licos tole-
 rant.